25172601 Acabados para automoción 201,400.04

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 201,400.04

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 201,400.04

Total 201,400.04

El monto de : **Doscientos un  mil cuatrocientos  con 04/100 (201,400.04)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748027605114vQZKy